令和６年度 補助金交付申請書
令和　　年 　　 月 　　 日
　長万部温泉利用協同組合理事長 様
                                   　　　　　　　　　住　　　所

                                   　　　　　　　　　申請者団体

                                   　　　　　　　　　代表者氏名                     　　印
事業名　長万部町合宿等誘致事業
上記事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	　　　　　　　１．補助金交付申請額

	円

　　　　　　　　　補助金の送金につきましては、送金料を差し引かせていただきます。
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	名義人